
                                                                 Zarządzenie Nr 368/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia  31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na 
lata 2020-2025. 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 
§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XV/202/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020-2025, wprowadza 
się zmiany następujące  zmiany: 
 

w poz. 1           „dochody ogółem” kwotę  180 156 361,17 zastępuje się  kwotą 180 149 478,17; 
w poz. 1.1        „dochody bieżące” kwotę  170 552 120,25 zastępuje się  kwotą 170 545 237,25; 
w poz. 1.1.4     „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” kwotę 32 112 247,11                 
                            zastępuje się  kwotą 32 105 364,11; 
 
w poz. 2          „wydatki ogółem” kwotę  200 637 790,67 zastępuje się  kwotą  200 630 907,67; 
w poz. 2.1       „wydatki bieżące” kwotę  156 046 240,58 zastępuje się  kwotą  156 039 357,58; 
w poz. 2.1.1    „na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” kwotę  44 830 340,86 zastępuje  
                            się kwotą 44 823 457,86. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 368/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  31 grudnia 2020 r.   
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020–2025 
 

W wyniku wprowadzonej  zmiany w budżecie gminy Zarządzeniem Wójta Gminy nr 366/2020  

z dnia 31 grudnia 2020 r. na kwotę  6 883,00 zł, dokonuje się w załączniku nr 1 do  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 aktualizacji dochodów i wydatków gminy.   

Zmiana dotyczyła zmniejszenia dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych dotacji 

przeznaczonych na cele bieżące.  

Dane zawarte w załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z wprowadzonymi 

zmianami do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków budżetowych.  

 


	AA Zarzadzenie wpf
	objasnienie

